वववरर् आ.व २०८१/८२ को कुल 
अनमुालनत आर् 

हालसम्मको र्थाथय आम्िानी प्रगलत 
प्रलतशत 

आन्तररक आर् ६,००,००,०००/- 
(छ करोड रुपैंर्ा) 

33376751.85 
(तीन करोड तेचत्तस लाख छर्त्तर हजार 
सात सर् एकाउन्न रुपैर्ा पिार्सी पैसा 
मात्र) 

55.62 
प्रलतशत 

राजश्व बााँडफााँड 
संघ 

149000000 (िौध करोड 
नब्वे लाख रुपैंर्ा) 

121348201.8 (वाह्र करोड तेह्र लाख 
अड्िाललस हजार िईु सर् एक रुपैर्ा असी 
पैसा मात्र) 

81.44 
प्रलतशत 

राजश्व बााँडफााँड 
प्रिेश 

65922400(छ करोड उन्नसाठ्ठी 
लाख वाइस हजार िार सर् 
रुपैंर्ा) 

52550833.35 (पााँि करोड पचच्िस 
लाख पिास हजार आठ सर् तेचत्तस रुपैंर्ा

[...]

कुल जम्मा १,२१,५३,९२,४००.०० ८२,६०,९८,९३१.०८ ६७.९६ 

सभा अध्र्क्षज्रू्, नगर सभाका सिस्र्हरु, अव आगामी आलथयक वषयको स्रोत अनमुान, बजे  तथा कार्यक्रम 
प्रस्ततु गियछु। आगामी आलथयक वषय २०८२/८३ का लालग आर् तफय  लनम्नानसुार श्रोत अनमुान गरेको 
छु। 

अनिुान बजे  अक्षरुपी 

संघ समालनकरर् अनिुान 210700000 एकाइस करोड सात लाख रुपैंर्ा मात्र 

संघ सशतय िाल ु 467600000 छर्ाललस करोड छर्त्तर लाख रुपैंर्ा मात्र 

संघ सशतय पूाँजीगत 32800000 तीन करोड अठ्ठाइस लाख रुपैंर्ा मात्र 

संघ समपरुक अनिुान  9100000 एकानब्वे लाख रुपैंर्ा मात्र 

संघ राजश्व बााँडफााँड 130464419 

तेह्र करोड िार लाख िौसठ्ठी हजार िार सर् उन्नाइस रुपैंर्ा 
मात्र 

प्रिेश समालनकरर् अनिुान  23452000 िईु करोड िौलतस लाख वाउन्न हजार रुपैंर्ा मात्र 

प्रिेश सशतय िाल ु 25583000 िईु करोड पच्पन्न लाख लत्रर्ासी हजार रुपैंर्ा मात्र 

प्रिेश सशतय पूाँजीगत 5500000 पच्पन्न लाख रुपैंर्ा मात्र 

प्रिेश समपरुक अनिुान  31600000 तीन करोड सोह्र लाख रुपैंर्ा मात्र 

संघ ववशेष अनिुान 6900000 उन्नसत्तरी लाख रुपैंर्ा मात्र 

प्रिेश ववशेष अनिुान 6500000 पैसठ्ठी लाख रुपैंर्ा मात्र 

प्रिेश राजश्व बााँडफााँड 59713705.36 

पााँि करोड सन्तानब्वे लाख तेह्र हजार सात सर् पााँि रुपैंर्ा 
छचत्तस पैसा मात्र 

आन्तररक राजश्व 6000000० छ करोड रुपैंर्ा मात्र 

स्थानीर् राजश्व 115389658 

एघार करोड लत्रपन्न लाख उनानब्वे हजार छ सर् अन्ठाउन्न

[...]

(तीन करोड तेचत्तस लाख छर्त्तर हजार सात सर् 
एकाउन्न रुपैर्ा पिार्सी पैसा मात्र) 

55.62 
प्रलतशत 

आन्तररक आर् ६,००,००,०००/- 
(छ करोड रुपैंर्ा) 

33376751.85 
(तीन करोड तेचत्तस लाख छर्त्तर हजार सात 
सर् एकाउन्न रुपैर्ा पिार्सी पैसा मात्र) 

55.62 
प्रलतशत 

राजश्व बााँडफााँड 
संघ 

149000000 (िौध करोड 
नब्वे लाख रुपैंर्ा) 

121348201.8 (वाह्र करोड तेह्र लाख 
अड्िाललस हजार िईु सर् एक रुपैर्ा असी 
पैसा मात्र) 

81.44 
प्रलतशत 

राजश्व बााँडफााँड 
प्रिेश 

65922400(छ करोड 
उन्नसाठ्ठी लाख वाइस हजार िार 
सर् रुपैंर्ा) 

52550833.35 (पााँि करोड पचच्िस 
लाख पिास हजार आठ सर् तेचत्तस रुपैंर्ा